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Siemens coolEfficiency tuo huomattavaa energiansäästöä 
Siemens tuo markkinoille uudet, energiatehokkaat 
jääkaappipakastimet 
 
Kylmälaitteiden energiankulutus on noin 25 prosenttia kodin koko energiankulutuksesta. 
Kylmälaitteiden valinnassa tulisi siis kiinnittää erityistä huomiota juuri energiatehokkuuteen. 
EU on uusinut kylmälaitteiden energiamerkinnän ja kaikkien kylmälaitteiden on vuoden 2011 
aikana otettava käyttöön tämä uusi energiamerkintä. Siemens on edelläkävijä kodinkoneiden 
energiatehokkuuden kehityksessä ja lanseeraa huhtikuussa uuden coolEfficiency -
kylmälaitesarjan, josta löytyy myös kylmälaitteita, joiden energialuokitus on A+++. Nerokkaan 
energiankulutuksensa lisäksi kylmälaite tarjoaa ainutlaatuisen ruoansäilytysratkaisun sekä 
upean ulkoasun.  
 
Siemens coolEfficiency 
Siemens coolEfficiency on täysin uusi sarja jääkaappipakastimia, joilla on EU-alueen tasokkain 
kylmälaitteille tarkoitettu energiankulutusluokka A+++. Jääkaappipakastin sisältää myös ainutlaatuisia 
säilytysratkaisuja vaativaan ruoansäilytykseen – ruoka säilyy paremmin tuoreena ja näin ollen sitä ei 
tarvitse heittää turhaan pois. Tähän tarkoitukseen jääkaapista löytyy ainutlaatuinen coolBox -osio, 
jossa on kaksi astetta muuta jääkaappia alempi lämpötila. CoolBox -laatikossa ruoka säilyy kaksi 
kertaa tavallista pidempään. CrisperBox -laatikossa on puolestaan korkeampi kosteustaso, jolloin 
vihannekset ja hedelmät säilyvät tuoreena pitkään.  
 
Siemens coolEfficiency -sarjassa on elegantti muotoilu sekä ulko- että sisäpinnoissa, ja lisäksi 
sisäänrakennettu LED-valaistus. Tämän lisäksi pakastinkaapeista löytyy paranneltu eristys, ja uusi 
lowFrost -toiminto. LowFrost -ominaisuuden ansiosta pakastinosaa ei tarvitse sulattaa niin usein. 
Toinen uusi ominaisuus on flexSelf -hyllytaso, joka on helposti siirrettävissä esimerkiksi silloin, kun 
säilytettävänä on jotakin enemmän tilaa vaativaa. EasyLift -ominaisuuden avulla voi sen sijaan oven 
säilytyslokeron korkeutta säätää ilman, että sitä tarvitsee ensin tyhjentää. Tehokas jääkaappipakastin 
on lisäksi lähes äänetön. CoolEfficiency -sarjan jääkaapit eivät ylitä 38dB:ä, joten niistä ei tule 
meluhaittaa.  
 
Uusi coolEfficiency -jääkaappipakastin kuuluu Siemens ecoPLUS -valikoimaan. EcoPLUS toimii 
tunnusmerkkinä kaikille energiatehokkaille Siemens-tuotteille.  
 
Uusi EU-standardi energialuokituksessa 
 
Eurooppalainen A++ -luokitus, jota on aiemmin pidetty parhaana kylmälaitteiden energialuokituksena, 
on nyt enemmänkin energiankulutuksen normaalitasoa. Tasokkain A+++ -luokitus on ilmestynyt nyt 
myös kylmälaitteisiin. Energiankulutuksen lisäksi luokituksessa tulisi kiinnittää huomiota myös 
jääkaapin melutasoon. Toistaiseksi melutason ilmoittaminen on ollut vapaaehtoista, mutta se tulee 
uuden EU-standardin myötä pakollisiksi EU:n alueella. A++ -luokan jääkaapit kuluttavat 40 prosenttia 
vähemmän energiaa A-luokkaan verrattuna. A+++ -luokan jääkaapit säästävät puolestaan jopa 60 
prosenttia energiankulutuksesta A-luokan tuotteisiin verrattuna.  
 
 
Tuote Tuotenumero Kuluttajahinta 
Siemens jääkaappipakastin A+++ (157 kWh/vuosi) KG39EAI40  1121,00 EUR 
 
Tuotetiedustelut: 
Kristiina Pakarinen, BSH Kodinkoneet, p. 020 751 0724, s-posti: kristiina.pakarinen@bshg.com 
 
Lehdistömateriaali ja tuotekuvat: 
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Elina Lehtola, Star Public Relations, p. 09 622 4004, s-posti: elina.lehtola@starpr.fi 
 
 
 
Tuotekuvat: 
Katso liitteenä oleva kuva. Painokelpoinen kuva Siemens-kuvapankista: www.siemens-home.fi, 
kuvanumero: 4849. 
 
 
 
 
 

  
Lisätietoa Siemens-tuotteista osoitteessa www.siemens-home.fi. 
 
 
 


